COORDINATION SPORTIVE - EQUIPES JEUNES

Responsable Marc Weber

Contact: weber.marc@education.lu - 621 194 478

Il Informations importantes aux parents et joueurs !

Afin de pouvoir organiser les entrainements et les matchs de fagon
convenable, le HC Berchem vous prie de bien vouloir avertir les
entraineurs et/ou les responsables d‘équipes en cas

d‘indisponibilité d‘un joueur.

Pour toute question concernant nos équipes jeunes, veuillez
contacter le coordinateur ou adressez vous directement a

I‘entraineur de votre enfant.

Les stages de préparation pour la saison prochaine auront lieu
pendant la semaine du 10 au 15 septembre 2012. |l serait bien

d‘avoir la disponibilité d‘un maximum de joueurs.

Si vous étes intéressés en tant que parent(s) a nous donner un coup
de main afin d‘encadrer nos jeunes de la meilleure facon possible,

n‘hésitez pas a nous contacter. Vous étes les bienvenus ©

A nous tous, une belle saison avec pleins d‘émotions!

Visit:  www.hcberchem.lu
# Mail: info@hcberchem.lu

H.C.Berchem - Infos Jeunes
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Equipes Jeunes 2011-2012 _

EMENTS: U10 —

H.C.BERCHEM

BT cHANG
U10 - Joueurs nés en 2002 et plus jeune QZ’
Entréineur(s) Kaysen Cluu'de ckaysen@pt.lu - 661 242 238
Goergen Mike manon_mike@yahoo.com - 621 230 672 LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
Res:’oénsl:liblee(s) Sandra Kaysen ckaysen@pt.lu - 661 242 237
quip 16h15 - 16h30
U12 - Joueurs nés en 2000 et 2001 16h30 - 17h00
Entréineur(s) Sarac Vlado vladi_sarac@yahoo.fr - 621 784 891
Barthels Marcel barced@pt.lu - 621 546 585 17h00 - 17h30 | U12 Uu14 u12 ui4
16h30 - 18h00 16h30 - 18h00 u10 16h30 - 18h00 16h30 - 18h00
Resp'o'nsu.ble(s) Maijerus Marc marclauben@hotmail.com - 691 300 111 17h00 - 18h00
d’équipe Didong Sylvie cdidong@pt.lu - 661 671 958 17h30 - 18h00
U14 - Joueurs nés en 1998 et 1999 18h00 - 18h30
Entréineur(s) Keiffer Frank frankk@pt.lu - 621 278 525 U17 u23 U17 U17 U23/S2
Gerber Bjérn shawty_g-son@web.de - 691 158 875 18h30 - 19h00
Y9 18h00 - 19h30 18h00 - 19h30 18h00 - 19h30 18h00 - 19h30 18h00 - 19h30
Responsable(s) Guden Conny coguden@pt.lu - 621 172 551
d’équipe Guden Giovana coguden@pt.lu - 621 378 442 19h00 - 19h30
U17 - Joueurs nés en 1995, 1996 et 1997 19h30 - 20h00
Entriineur(s) Dos Santos Toni antonio34antonio@hotmail.com - 621 648 628
Hummer Cédric freschdax@hotmail.com - 661 746 660 20h00 - 20h30
_ — — S1 S1 S1
Respo'nsu.ble(s) Biel Jean/Viviane jbiel@pt.lu - 621 203 161 19h30 - 21h30 | 16h30 - 21h30 19h30 - 21h30
d’équipe Mariette Petit petita@pt.lu - 691 524 004 20h30 - 21h00
U23 - Joueurs nés de 1989 a 1994 21h00 - 21h30 u23
20h30 - 22h00
. Branko Sarac branko.sarac@yahoo.fr - 621 243 531
Entrdineur(s)
Weber Marc weber.marc@education.lu - 621 194 478 21h30 - 22h00
Responsable(s) Trommer Christine & Guy gtrommer@pt.lu - 621 194 460
d’équipe Settinger Thérése & Lucien seftipat@pt.lu - 621 280 505 LE H.C.BERCHEM SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER CES HORAIRES EN COURS DE SAISON
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